



18 Mart Çanakkale Zaferinin 99. Yıl dönümü ve Şehitler Günü dolayısıyla tüm yurt genelinde olduğu gibi Fatsa ilçemizde de çeşitli etkinlikler düzenlendi. 18 Mart Çanakkale Zaferinin 99. Yıl dönümü ve Şehitler Günü dolayısıyla ilk tören Hükümet Konağı önünde Atatürk Anıtına çelenk koyma töreni ile başladı. Burada Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı çelenklerinin anıta sunulmasının ardından ilk tören saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasının ardından sona erdi. Törene Kaymakam Bekir Atmaca, Garnizon Komutanı Bnb.Salih Gödek, Belediye Başkan Yardımcımız Bülent Yüce, daire müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

18 Mart Çanakkale Zaferinin 99. Yıl dönümü ve Şehitler Günü dolayısıyla Fatsa'da ikinci tören Kültür Sarayı'nda Atatürk Anadolu Denizcilik Meslek Lisesi organizasyonunda devam etti. Okul Müdürü Ömer Yahşi'nin günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Yahşi konuşmasında, "Türk'ün ulusal savaş tarihine altın harflerle yazılan Çanakkale Zaferi'nin. Yıldönümünü kutlamanın ve mukaddes vatanımız için canlarını seve seve feda eden şehitlerimizin Şehitler Günü'nü idrak etmenin onurunu ve gururunu yaşamaktayız. Çanakkale Zaferi; dünya literatüründe bir dönüm noktasının yaşandığı, güç dengelerinin tamamen değiştiği, olayların akışı üzerinde Türk Milletinin belirleyici ve aktif bir rol oynadığı ve de Kurtuluş Savaşımızın ilk meşalesinin tutuşturulduğu, yüce Türk Milletinin Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde kahramanlık ve fedakarlıklarının doruk noktasına ulaştığı bir prestij ve azmin mücadelesi olmuştur. Çanakkale Zaferi ile birlikte, Şehitler Günü olarak da kutladığımız bu anlamlı zafer gününde, kutsal vatan topraklarını canları pahasına müdafaa ederek şehitlik mertebesine ve onuruna erişen aziz şehitlerimizi minnet ve şükranla hatırlıyoruz. Aziz şehitlerimiz yattıkları yerlerde şunu hissetmelidirler ki; temiz kanlarıyla suladıkları kutsal vatan toprakları, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Türk Gençliği ve tüm Türk ulusu tarafından en kutsal emanet olarak müdafaa ve muhafaza edilecektir. Bu duygularla, bizlere bu büyük zaferin gururunu armağan eden, başta Ebedi Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk ve onun silah arkadaşları olmak üzere; bu mücadeleye iştirak eden büyük Türk ordusunun kahraman mensuplarını, onu her şeyiyle destekleyen aziz Türk Milletini ve vatanları uğruna

hayatlarını feda eden bütün şehitlerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyor, ruhlarınız şad olsun diyorum.” dedi. Okul Müdürü Ömer Yahşi'nin konuşmasının ardından ardından öğrencilerin hazırladığı program beğeniyle izlendi.

